
Número 117 - Viernes, 19 de junio de 2020
página 424 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación

Resolución de 16 de junio de 2020, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a propuesta de la Comisión 
de Selección, la lista provisional de personas que conforman la bolsa de empleo 
correspondiente a la convocatoria para la constitución de bolsa de empleo 
externa para la cobertura temporal de puestos de Psicóloga o Psicólogo en la 
Comunidad Terapéutica de Cartaya en Huelva (BE1817PSCA).

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 3, de la Resolución de 5 
de diciembre de 2018, de la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se convoca y se aprueban las bases generales y 
las condiciones particulares que han de regir las bolsas de empleo para las coberturas 
temporales de puestos, y a propuesta de la Comisión de Selección, con base en las 
facultades que le han sido otorgadas en la base séptima de la citada convocatoria, esta 
Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista provisional de personas que conforman la bolsa de empleo, 
conforme al número máximo de integrantes recogido en las condiciones particulares de la 
bolsa, tras la publicación de la lista definitiva de personas admitidas y excluidas y una vez 
realizada la comprobación y corrección de las autobaremaciones de cada candidatura 
por la Comisión de Selección (Anexo I).

Segundo. Ordenar la publicación de la referida lista provisional de personas que conforman 
la bolsa de empleo en la página web de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia 
de Andalucía (www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia), así 
como en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Tercero. El listado provisional de personas que conforman la bolsa de empleo se 
publicará por orden de puntuación de las baremaciones, una vez han sido revisadas por 
la Comisión de Selección. 

Igualmente se ha tenido en cuenta a la hora de confeccionar esta lista el cupo 
reservado para personas con discapacidad.

Cuarto. Las personas aspirantes podrán formular alegaciones en el plazo de diez días 
hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución.

Dichas alegaciones deberán presentarse por escrito en cualquiera de los Registros de 
la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía y en el mismo día remitir 
dicha documentación escaneada con registro de entrada mediante correo electrónico 
enviado a la siguiente cuenta alegacionespsicologia.assda@juntadeandalucia.es, con 
indicación de la Comunidad Terapéutica de referencia.

Quinto. Las alegaciones presentadas, que no tendrán carácter de recurso, serán 
estimadas o desestimadas mediante resolución de la Dirección Gerencia de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía por la que se declare aprobada la lista 
definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo, conforme dispone la base 6.4. 00

17
36

91



Número 117 - Viernes, 19 de junio de 2020
página 425 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Sexto. La presente resolución no admite recurso en contra por tratarse de un acto 
de mero trámite. De conformidad con lo establecido en el art. 112, párrafo 2 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, la oposición al mismo podrá alegarse por los interesados para 
su consideración en la resolución que ponga fin al procedimiento. 

Sevilla, 16 de junio de 2020.- El Director Gerente, Víctor Manuel Bellido Jiménez.

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA DE EMPLEO 
(BE1817PSCA)

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL 

1 LQUVC1TQ5Z *****127S 0,10 39,90 40,00 ADMITIDA

2 023MC9UO74 *****436F 40,00 0,00 40,00 ADMITIDA

3 LYCBXVHSR8 *****177L 25,00 11,10 36,10 ADMITIDA

4 X3PZLG2OEK *****791S 7,35 19,40 26,75 ADMITIDA

5 1JH768YCAO *****717Y 12,70 11,40 24,10 ADMITIDA

6 FXUY3IGZRF *****962S 1,40 22,20 23,60 ADMITIDA

7 M0HKGV01VW *****747W 1,50 20,00 21,50 ADMITIDA

8 5PYAURRXYM *****872V 20,90 0,00 20,90 ADMITIDA

9 V9A4PJEOBH *****485B 0,34 17,90 18,24 ADMITIDA

10 3O95YWSQ4Q *****059X 1,43 15,50 16,93 ADMITIDA

11 VBON1C3ZCM *****209E 1,00 15,10 16,10 ADMITIDA

12 5RZYSLPWGP *****524W 2,40 13,70 16,10 ADMITIDA

13 X43L1TUL2S *****844W 7,10 7,80 14,90 ADMITIDA

14 MXCQWF718Y *****254E 7,84 3,10 10,94 ADMITIDA

15 VNVQBEGHC0 *****536T 0,00 9,40 9,40 ADMITIDA

16 W4CO0JQ7BJ *****989E 8,30 0,00 8,30 ADMITIDA

17 I9PQQ380MR *****374C 4,75 3,40 8,15 ADMITIDA

18 7FIU82CXQW *****108V 6,25 1,60 7,85 ADMITIDA

19 Z8WQH8UGDC *****430M 0,00 7,20 7,20 ADMITIDA

20 HXUA247Z34 *****127C 0,45 5,60 6,05 ADMITIDA

21 X7YWPF2SR2 *****044R 1,92 3,60 5,52 ADMITIDA

22 STGKSS52EU *****802D 0,00 5,00 5,00 ADMITIDA

23 G7YF1JOLSM *****810S 1,13 3,80 4,93 ADMITIDA

24 VN76D4848S *****409G 3,15 1,60 4,75 ADMITIDA

25 SK6F0LU9MS *****397C 4,75 0,00 4,75 ADMITIDA

26 B26IJNGI5S *****383C 0,00 4,00 4,00 ADMITIDA

27 YIQONOGXGT *****785A 0,00 4,00 4,00 ADMITIDA

28 Y89ETRILYQ *****802V 3,75 0,00 3,75 ADMITIDA

29 8YVTXB80H9 *****770Z 0,00 3,60 3,60 ADMITIDA

30 4SE84IO33S *****877F 0,00 3,50 3,50 ADMITIDA

31 JBCHFDIRLX *****579D 0,00 3,50 3,50 ADMITIDA

32 8DKE9AYSD8 *****783V 0,00 2,70 2,70 ADMITIDA

33 HTC4T2CSLO *****632E 0,26 2,20 2,46 ADMITIDA 00
17

36
91



Número 117 - Viernes, 19 de junio de 2020
página 426 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL 

34 WGXQQHCL9A *****152H 0,00 2,20 2,20 ADMITIDA

35 BXWJBUXKJ7 *****553P 0,40 1,70 2,10 ADMITIDA

36 K9YV4WWNEG *****691W 0,00 1,80 1,80 ADMITIDA

37 YM13I44RIT *****957Z 1,00 0,80 1,80 ADMITIDA

38 KDW7L2MGBT *****929L 0,75 0,60 1,35 ADMITIDA

39 1H2O98K3FL *****998E 0,00 1,30 1,30 ADMITIDA

40 TXOSAWTBCI *****623N 0,00 1,20 1,20 ADMITIDA

41 OSGO4T9E8T *****278N 0,00 1,20 1,20 ADMITIDA

42 9F7RSQJ196 *****366A 1,15 0,00 1,15 ADMITIDA

43 IURXEX7H8M *****790A 0,00 1,00 1,00 ADMITIDA

44 TQVPXWZ131 *****860T 0,30 0,70 1,00 ADMITIDA

45 OHTAIN6V86 *****277H 1,00 0,00 1,00 ADMITIDA

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA (BE1817PSCA)-
CUPO DISCAPACIDAD

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL 

1 928O0J7HY3 *****180Z 0,00 0,00 0,00 ADMITIDA

2 IA34IZJGKT *****310H 0,00 0,00 0,00 ADMITIDA

00
17

36
91


